
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 01.11.2016 №115 

д.Бурмистрово 
 

 В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета депутатов Бурмистровского сельсовета от 
28.09.2016 № 52 «Об утверждении Положения о стратегическом 
планировании социально-экономического развития в Бурмистровском 
сельсовете Искитимского района Новосибирской области», постановлением 
администрации Бурмистровского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области от 01.11.2016 № 114 «Об утверждении Порядка 
разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития 
Бурмистровского сельсовета Искитимского района  Новосибирской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемый план-график мероприятий по подготовке 
прогноза социально-экономического развития Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области на 2017 год и плановый 
период 2018 и 2019 годов (далее-план график). 

2.Администрации Бурмистровского сельсовета обеспечить в 
установленные сроки выполнение плана-графика. 

3.Возложить на специалиста администрации Бурмистровского 
сельсовета (Шаталову Н.П) обязанности по составлению прогноза 
социально-экономического развития Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области на 2017 год и плановый 
период 2018 и 2019 годов. 

4.Опубликовать постановление на официальном сайте 
Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет». 

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Лейман Г.Г. 
 
 
Глава Бурмистровского сельсовета                                       Н.Н.Якушкина 
 

О подготовке прогноза социально-
экономического развития Бурмистровского 
сельсовета Искитимского района Новосибирской 
области на 2017 год и плановый период 2018 и 
2019 годов 

 


